植物租摆清单及限价金额

	楼层及 科室
	地点
	植物品名
	规格(M)
	数量
	单价（元）
	月小计金额（元）

	
	
	
	高度
	幅宽
	
	
	

	综合楼一楼
	住院部门口
	金边吊兰
	0.3
	0.3-0.5
	20
	1.9
	38

	
	
	袖珍椰子
	0.3-0.5
	0.3-0.5
	10
	4.9
	49

	
	
	鸭脚木
	0.8
	0.5
	10
	4.9
	49

	
	住院部大厅
	袖珍椰子
	0.3-0.5
	0.3-0.5
	30
	4.9
	147

	
	
	小绿萝
	0.3-0.5
	0.3-0.5
	20
	3.9
	78

	
	
	万年青
	0.5-0.8
	0.4-0.5
	20
	4.9
	98

	
	综合服务台
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	10
	3.9
	39

	
	住院收费台
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	8
	3.9
	31.2

	
	
	一叶红
	0.3
	0.3-0.5
	1
	5.6
	5.6

	
	门诊咨询台
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	8
	3.9
	31.2

	
	门诊收费台
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	5
	3.9
	19.5

	
	门诊大厅柱子
	夏威夷椰子
	0.3-0.5
	0.3-0.5
	30
	2.8
	84

	
	
	万年青
	0.5-0.8
	0.2-0.4
	45
	4.9
	220.5

	
	
	一帆风顺
	0.8
	0.8
	12
	2.8
	33.6

	
	放射科护士站
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	2
	3.9
	7.8

	
	导管室
	萝文铁
	0.8
	0.8
	4
	3.9
	15.6

	
	急诊科护士站
	万年青
	02-0.5
	0.2-0.4
	2
	4.9
	9.8

	
	急诊科门口
	鸭脚木
	1.2-1.5
	1.2
	2
	5.6
	11.2

	综合楼二楼
	药房前面
	萝文铁
	1-1.2
	0.8
	14
	4.9
	68.6

	
	
	万年青
	0.5-0.8
	0.4-0.5
	6
	4.9
	29.4

	
	门诊部护士站
	
	
	
	
	
	0

	
	收费台
	
	
	
	
	
	0

	
	收费台前面
	白掌
	0.5
	0.3-0.5
	8
	4.9
	39.2

	
	
	万年青
	0.5-0.8
	0.4-0.5
	20
	1.9
	38

	
	
	金边吊兰
	0.3-0.5
	0.3-0.5
	10
	1.9
	19

	综合楼三楼
	检验科前面
	红掌
	0.5
	0.5-0.8
	10
	5.1
	51

	
	
	萝文铁
	1.0-12
	1
	15
	3.9
	58.5

	
	门诊部护士站
	万年青
	02-0.5
	0.2-0.4
	2
	4.9
	9.8

	综合楼四楼
	ICU
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	15
	3.9
	58.5

	
	手术候厅
	君子兰
	0.5
	0.6
	1
	7.8
	7.8

	
	
	万年青
	0.2-0.5
	0.2-0.4
	1
	7.8
	7.8

	
	
	绿萝柱
	1.3
	0.9-1.1
	1
	6.6
	6.6

	
	
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	1
	3.9
	3.9

	综合楼六楼
	护士站
	绿萝
	0.4
	0.2-0.3
	2
	4.9
	9.8

	
	多功能室
	萝文铁
	0.8
	0.8
	2
	7.8
	15.6

	综合楼七楼
	护士站
	白掌
	0.5
	0.3-0.5
	2
	4.9
	9.8

	
	多功能室
	也门铁
	1
	0.8
	2
	4.9
	9.8

	综合楼八楼
	护士站
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	2
	3.9
	7.8

	
	多功能室
	萝文铁
	0.8
	0.8
	2
	7.8
	15.6

	综合楼九楼
	护士站
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	2
	4.9
	9.8

	
	多功能室
	萝文铁
	0.8
	0.8
	2
	7.8
	15.6

	综合楼十楼
	护士站台面
	红掌
	0.5
	0.5-0.8
	2
	3.9
	7.8

	
	多功能室
	也门铁
	1
	0.8
	2
	4.9
	9.8

	综合楼十一楼
	护士站
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	2
	3.9
	7.8

	
	多功能室
	萝文铁
	0.8
	0.8
	2
	7.8
	15.6

	综合楼十二楼
	护士站
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	2
	3.9
	7.8

	
	多功能室
	也门铁
	1
	0.8
	2
	4.9
	9.8

	综合楼十三楼
	护士站
	红掌
	0.5
	0.5-0.8
	2
	5.1
	10.2

	综合楼十四楼
	护士站
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	2
	3.9
	7.8

	职防楼一楼
	健康管理中心
	袖珍椰子
	0.3-0.5
	0.3-0.5
	20
	3.9
	78

	
	
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	20
	4.9
	98

	
	
	鸭脚木
	0.8
	0.5
	6
	4.9
	29.4

	
	
	小绿萝
	0.3
	0.3-0.5
	4
	3.9
	15.6

	
	
	万年青
	02-0.5
	0.2-0.4
	6
	7.8
	46.8

	
	
	萝文铁
	0.8
	0.8
	4
	7.8
	31.2

	
	
	散尾葵
	1-1.2
	0.8
	1
	7.8
	7.8

	
	
	万年青
	02-0.5
	0.2-0.4
	1
	7.8
	7.8

	
	体检中心门外
	鸭脚木
	0.8
	0.3
	20
	6.6
	132

	
	
	金边吊兰
	0.3
	0.3-0.5
	30
	1.9
	57

	
	
	万年青
	0.5-0.8
	0.4-0.5
	20
	4.9
	98

	
	
	龙血树
	1.2-1.5
	1.2
	2
	9.8
	19.6

	职防楼三楼
	大会议室
	萝文铁
	0.8
	0.8
	5
	7.8
	39

	
	
	也门铁
	1.0-1.2
	0.8-1.1
	3
	6.6
	19.8

	
	
	也门铁
	1.3-1.5
	1
	18
	6.6
	118.8

	职防楼四楼
	公共区域、会议室、接待室、办公室
	绿萝柱
	1-1.2
	0.5
	3
	12.8
	38.4

	
	
	星叶宝石
	0.8-1
	0.6-0.8
	5
	4.9
	24.5

	
	
	绿宝
	1.0-1.2
	1-1.1
	5
	9.8
	49

	
	
	也门铁
	1.5
	0.8-1.1
	1
	7.8
	7.8

	
	
	绿宝
	1.0-1.2
	1-1.1
	1
	7.8
	7.8

	
	
	也门铁
	0.8
	0.8-1.1
	1
	4.9
	4.9

	
	
	星叶宝石
	0.8-1
	0.6-0.8
	1
	4.9
	4.9

	
	
	星叶宝石
	0.8-1
	0.6-0.8
	1
	4.9
	4.9

	
	
	也门铁
	0.8
	0.8-1.1
	1
	4.9
	4.9

	
	
	绿萝柱
	1-1.2
	0.5
	1
	6.6
	6.6

	
	
	360绿萝带架
	1.0-1.2
	0.8
	1
	9
	9

	
	
	鸿运当头
	0.8
	0.3
	3
	9.8
	29.4

	
	
	富贵竹
	1.0-1.2
	0.6-0.9
	2
	7.8
	15.6

	
	
	富贵竹
	1.0-1.2
	0.6-0.9
	2
	7.8
	15.6

	职防楼五楼
	公共区域、会议室
	红掌
	0.5
	0.3-0.5
	2
	5.1
	10.2

	
	
	鸭脚木
	0.8
	0.5
	5
	6.6
	33

	
	
	绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	10
	3.9
	39

	
	
	龙血树
	0.5-0.8
	0.6-0.8
	1
	4.9
	4.9

	
	
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	2
	3.9
	7.8

	
	
	萝文铁
	1.2-1.5
	1
	2
	7.8
	15.6

	职防楼六楼
	公共区域
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	10
	3.9
	39

	
	
	龙血树
	1.0-1.2
	0.8
	6
	5.6
	33.6

	
	
	袖珍椰子
	0.3-0.5
	0.3-0.5
	9
	4.9
	44.1

	
	
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	10
	3.9
	39

	职防楼七楼
	公共区域
	龙血树
	0.8-1
	0.6-0.8
	1
	5.6
	5.6

	
	
	红掌
	02-0.5
	0.2-0.4
	3
	5.1
	15.3

	
	
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	10
	3.9
	39

	
	
	也门铁
	0.8-1
	0.5-0.6
	11
	7.8
	85.8

	
	
	万年青
	02-0.5
	0.2-0.4
	10
	4.9
	49

	
	
	龙血树
	1.0-1.2
	0.8-1.1
	6
	7.8
	46.8

	直加机房
	公共区域
	罗纹铁
	0.8
	0.6-0.8
	4
	4.9
	19.6

	
	
	鸭脚木
	1.2-1.5
	0.8-1.0
	2
	7.8
	15.6

	
	
	小绿萝
	0.3
	0.2-0.3
	10
	3.9
	39

	
	
	袖珍椰子
	0.3-0.5
	0.3-0.5
	2
	4.9
	9.8

	财务科
	
	也门铁
	0.8
	0.8-1.1
	2
	4.9
	9.8

	合  计
	
	
	
	
	681
	
	3160.1


备注：1.植物租摆年合计：3160.1元×12个月= 37921.20元。

2.院区绿化养护年合计：830.00元×12个月=9960.00元。

3.植物租摆及院区绿化养护47881.20元。
